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Ringreis  Austrias  - imeilusad väikelinnad, võrratud vaated Alpidele  

ja kiirpõige nii pealinna Viini kui muusikalisse Salzburgi 

6. – 14. september 2025 

Austria on riik, mille ilu jääb alatiseks meelde 

Austria on riik, mida võib külastada sõltumatult aastaajast ja alati avastad enda 

jaoks jällegi midagi uut! 

Sellel reisil on meie tähelepanu eelkõige pööratud väiksematele linnadele ja maakohtadele, 

aga loomulikult jääb reisikavasse päev pealinnas Viinis  ja selle keiserliku linna imelised 

külastuskohad.  

Võtame endale aega ja läbime selle teekonna rahulikus tempos. Meie reis kestab 9 päeva, 

aga uskuge – mugava reisibussiga ja ööbides reisiväsimust välja  hotellides, möödub see reis 

märkamatult ja meelde jäävad emotsionaalselt head  mälestused.  

Ja kui lisada veel märksõnad: imekaunid Alpid, võluv muusika, romantilised  lossid ja 

kloostrid ning muinasjutulised mägikülad ning Grossglockenile sõit  – mida rohkemat veel 

jõuaksime oma 9-päevasel reisil kogeda.  

Nüüd tuleb aega ja kannatust varuda  ning lugeda läbi meie pikk ja põhjalik reisikava. Ning 

alles siis teha otsus, kas tulla meiega koos maailma ehk antud juhul Austriat avastama.  

Meie jaoks oled alati teretulnud - ka siis, kui reisid bussiga alles esmakordselt. Bussiga 

reisimist pole vaja karta. Me reisime mugava 49-kohalise bussiga ja meie reisiseltskond on 

maksimum 35 toredat reisiselli.  Ööbime alati mugavates hotellides valikutes olnud tubades. 

Ja loomulikult koos hommikusöökidega.  

Sõit Austriasse toimub  marsruudil: Tallinn - Jüri alevik – Rapla – Kehtna - Türi - Viljandi - 

Pärnu - Ikla... edasi Austria suunas. 

1. Päev – laupäev, 6. september 

Sõidupäev - see möödub kiirelt – tutvumine reisikaaslastega, palju infot ja kilomeetrite 

läbimist erinevatel teedel.  

Tallinnast istume varahommikul bussi (meie kogunemiskohaks tavapäraselt Sikupilli parkla 

Sossi mäel - sel korral 6:00) ja sõidame marsruudil Jüri alevik –- Türi - Viljandi (kell 8:45) - 

Pärnu/Kaubamajakas (10:00) - Ikla. Võimalus bussile tulla marsruudile jäävatest kohtadest. 

Olenevalt tulijate arvust võib juhtuda, et marsruudil kuni Viljandini on meil väiksem 

transfeer-buss ja seal istume ümber oma mugavasse reisibussi.  

Kiire hommikusöögi võimalus Ikla piiril asuvas kohvikus. Lõunasöök Leedumaal 

19.kilomeetril ja edaspidi 2,5 – 3 tunni  jooksul kindlasti seljasirutuseks peatused.   Ja nii me 

Poolamaa poole sõidame. Aeg möödub märkamatult.  Reisijuht jagab mitmekülgset  infot 

läbitavatest kohtadest ja õhtuhämaruses vaatame videosid.  
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Hilisõhtuks jõuame ööbima Poolamaa pealinna mugavasse hotelli. Kuna esimese reisipäeva 

teeme teadlikult pika, et jõuda juba kaugemale sihtriigi poole, siis sel õhtul õhtusöögi 

võimalust ei ole - seega maiuspalad kodust kaasa!  

2.päev – pühapäev, 7. september  

 

Õhtul juba Austrias ja jalutuskäik tuledesäras Viini vanalinnas.  

 

Hommikusöök buffee-lauas. 

Läbime veel Poolamaad ja lõunasöögi võimalus  Tšehhis kaubanduskeskuses. Seal on 

tavaliselt ka kaardimakse võimalused.  

Õhtul ootab meid aga tuledesäras Austria pealinn Viin. Eelnevalt soovi korral enne Austria 

piiri „Travelfree“ kaupluse külastus. 

Võimalusel jalutuskäik vanalinnas - Innere Stadt - 2001 aastal UNESCO maailmapärandi 

nimekirjas ja seal asuvad peaaegu kõik linna suurimad vaatamisväärsused: Hofburgi 

paleekompleks ehk kunagine Habsburgide talveresidents, Kärtnerstrasse – jalakäijate tänav, 

mis on Viini elu üks keskpunkt. Ühes otsas võimas gooti stiilis Stephandsom ja teises 

Staatsoper. Lisaks meie teele jääv suur ja võimas Katkusammas, Püha Peetri barokk-kirik 

oma suursuguse rohelise kupliga. Jalutuskäiguga alustame Maria Theresia väljakul ja seal ka 

lõpetame. 

Kes  koos reisijuhi  jalutuskäiguga ei soovi ühineda (varasemad oskused omapäi Viini linnas 

jalutamiseks), siis neil näiteks vaba aeg hea viini kohvi nautimiseks ja struudli söömiseks.  

Jalutuskäigu võimalus ja kestvus sõltub sellest, kuidas on meie liiklus teel kulgenud. 

 

Enne ööbimiskohta jõudmist kiire õhtusöögi võimalus ka teeäärses söögikohas.  

 

Majutus Viinist ca 80 km kaugusel , kuhu jõuame siiski orienteeruvalt vahemikus 20-21. 

 

3.päev  - esmaspäev, 8. september  

 

Melki klooster – Artsetteni loss - Salzburg 

Kerge hommikusöök. Peale seda  sõidame avastama Melki kloostrit.  

Melki klooster on benediktiini klooster Alam-Austria piirkonnas. Klooster asutati 1089, 

kloostrikool 12. sajandil ja kloostri raamatukogu on kuulsaks saanud oma ulatusliku 

kösikirjade kogu poolest. Tänane barokk stiilis klooster on ehitatud aastatel 1702-1736. 

Klooster on osa maailmapärandi nimistusse kuuluvast Wachau kultuurimaastikust. 

Klooster on Austria suurim ja kuulsaim, hiilates ka rikkalike kunstivaradega. Uhke peatrepp 

viib meid kloostri õuele ja sealne barokne hiilgus ähvardab nö vähekarastunud turisti 

esmapilgul jalust rabada. Rikkalikult dekoreeritud kloostriruumid tutvustavad sajandite vältel 

vagade vendade valdusesse kogunenud muinasjutulisi kunstiaardeid, alates maalidest ja 

lõpetades üliuhkete armulauakarikatega ning kuldsete krutifiksidega. (Sissepääs tasuline – 

lisandub reisihinnale. Võimalus külastada ainult ka parki). Aga saab välisilmet vaadelda ka 

ilma külastustasuta. Heita pilk peale ja kui ikka kloostrielu ja ajalugu ei huvita, siis neil on 
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võimalus jalutada kloostri ümbruses väikeses linnakeses. Ka kloostrikülastajatele jätame aega 

linnakeses väikeseks jalutuskäiguks. 

Seejärel suundume lähedal asuva romantilise lossi ja pargiga. Selleks on 13.  sajandist pärit 

Artstetteni loss, mille ajalugu on tihedalt seotud Habsburgide dünastiaga. Ümbritsev park 

kuulub mälestiste  kaitse nimekirja. Avatud kohvik. Sissepääs lossi ja parki on tasuline  

(lisandub reisihinnale) 

Majutus Salzburgis.  

4.päev – teisipäev, 9. september 

Salzburg – Kufstein – Zell am See 

 

Peale hommikusööki alustame  Salzburgi avastamist, mis kõigile kindlasti toob meelde 

suurepärase muusikalise filmi „Heliseva muusika“   

Tutvume Mirabeli palee ilusa aiaga. 

Jalutame vanalinna. Soovijatega sõidame funikulööriga  Hohensalzburgi  kindluslossi 

„vallutama“  (-tasuline  sissepääs, lisandub reisihinnale. Võimalik vaid   lossi territooriumile 

minna ja näiteks sealt alla linna tagasi jalutada). 

Vaba aeg jalutamiseks ja uudistamiseks. 

Kokkulepitud ajal koguneme ja sõidame edasi Austriat avastama. Suundume Kufsteini 

linnakesse.   

See Tiroolide pärl on ümbritsetud Kaisergebirge mägedest. Vanalinn munakivisillutistega 

tänavatega, kaljusel künkal seisab aga võimas kindlus. 

Vaba aeg linnakesega  tutvumiseks  ja kindluse  uurimiseks kui  ka  hubase  söögikoha 

otsimiseks.   

Ööbimiseks võtame suuna   Grossglockneri piirkonda  ehk täpsemalt  öeldes Zell am See 

linnakesse.  Sinna jääme majutuma 2-ks ööks.  

Õhtul saame soovijatega imetleda imelist muusikalist vaatemängu järve ääres.  

5.päev – kolmapäev, 10. september   

Grossglockner   

 

 

Zell am See  linnakesest algab Kõrg-Alpi tee.  

Grossglockneri mägialpine tee, mis kulgeb Salzburgi linnast Fuschist mööda Grossglockneri 

teed Heiligenblut am Grossglocknerisse Kärnteni poolel, on üks Austria tuntumaid 

vaatamisväärsusi ja seda peetakse üheks maailma kauneimaks ekskursiooni- ja 

panoraamteeks. 

Jõuame  Hohe Tauerni rahvuspargi südamesse. 
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Sealses rahvuspargis on rohkem kui 300 mäge, mis küündivad kõrgemale kui 3000 m ja palju 

liustikke. Meie teeme peatuse 1913 m kõrgusel, kus avanevad kaunid vaated orgu ja 

mägedele. Jalutuskäik soovijatega mööda  keiser Franz-Josefi panoraamteed 2369 m 

kõrgusel.  

Neil, kes ei armasta käänulisi mägiteid ja kõrgeid mägesid, võimalus tutvuda iseseisvalt Zell 

am See linnakesega ja puhata mugavas hotellis.  

Grossglocknerile väljasõit   eraldi tasu eest (teemaksud ja kilomeetri hind lisandub 

reisihinnale  15 €/inimene).  

6 .päev  - neljapäev, 11. september 

 

Hallstatt – St.Wofgangsee – Krems an der Donau 

Peale hommikusööki võtame suuna Salzkammerguti  piirkonda.  Meid ootavad 2 imeilusat  

sihtkohta. 

Hallstatt - maailma ilusaim järveäärne külake, kus oli soolakaevandajate elukoht juba 

kiviajast alates. Selle külakese/linnakese tänavad on nii kitsad ja käänulised, et kirikupühade 

protsessioonid tuleb läbi viia paatidega järvel. Piisavalt vaba aega jalutamiseks. Ja soovi 

korral teha paadiga tiir  järvel.  Reisijuhid  soovitavad! 

St.Wolfgangi linnake - kuulus “Valge hobuse kõrts”, millest on loodud mitmeid austria 

operette. Samuti kaunis kirik kuulsa Pacheri altariga. Kõigile lisaks huvitavad majakesed 

käänulistel tänavatel. Piisavalt vaba aega omapäi jalutamiseks ja  lihtsalt ka istumiseks 

järvekaldal olevates kohvikutes - osades nn “miljoni dollari vaade järvele”.  

Wachau piirkond 

Sõidame Wachau piirkonnas, mis on maaliline jõeorg Doonau ääres. See UNESCO 

maailmapärandi nimistusse kuuluv ala on kuulus oma ajalooliste linnade, kloostrihoonete, 

viinamarjaistanduste ja uhkete maastike poolest. Wachau org on üks parimaid kohti, kus 

maitsta Austria kuulsaid valgeid veine, eriti Gruner Veltliner ja Riesling.  

Krems an der Donau UNESCO maailmapärandi nimistusse kuuluv linnake Wachau 

südames. 

Keskajal oli Krems oluline Doonau kaubalinn. Krems-Stein oli oluline ümberlaadimiskoht 

kaupadele. Ehitati talusid, kirikuid, linnamaju ja loomulikult meelitas see linna ka palju 

kunstnikke ning käsitöölisi. 

Linna vanus on juba üle 1000 aasta. Kremsi vanalinna ostutänav on üks riigi pikimaid ja 

ilusamaid. 2015.aastal valiti see Alam-Austria kõige populaarsemaks ostutänavaks: linna 

ajalooline atmosfäär, üle 200 erinevat tüüpi poe ning lai valik kohvikuid ja restorane 

moodustavad täiusliku segu, mida tuleb oma silmaga vaatama minna. 

Kremsis asub ka üks maailma vanimatest veinimajadest.  

Majutus  Wachau piirkonnas.  
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7 .päev  - reede, 12. september  

 

Päev Viinis 

 

Viin - linn, mis väärib nime keiserlik, sest see on olnud sajandeid Euroopa õukonnaelu 

keskpunkt. Luksus ja romantika, elegants, keisrite hiilgeaegu meenutavad paleed ja lossid. 

Linn, kus kõlavad Straussi valsid...  

Ringstrasse - bussisõidul näeme ära kõik olulisemad vaatamisväärsused: Staatsoper, 

Parlament, Raekoda, ülikooli peahoone, Burgtheater, Votivkirche..... Ringtee on keiser Franz 

Josepi suur panus. 

Hundertwasseri kirjud majad - lainelised fassaadid kaunistatud omapärase maalritööga. 

Seda omapärast arhitektuuri peab lihtsalt nägema. 

Viini keskkalmistu ehk “kuulsuste kalmistu” - kunstiliselt võimsad hauamonumendid: 

Johannes Brahms, Ludwig van Beethoven, Johann Strauss, Franz Schubert... Tegelikult on 

Austria surmateema käsitluses väga ainulaadne maa. Euroopa suuruselt teine surnuaed on 

ühtlasi ka paigaks, kus jalutada ja kus musitseerivad Viini Filharmoonikud.  

Schöbrunn - imepäraselt kauni rokokoo interjööriga ja võrratute aedadega loss. Ringkäigul 

lossis saab imetleda ruumide hiilgust ja õhkkonda, mida siin nautisid Maria Theresia ja tema 

õukond. Klassikalise prantsuse stiilis pargi üle domineerib Gloriette - künkaharjale ehitatud 

võimas sammaskäik. (Kuna oleme Viinis vaid ühe päeva, siis ajalimiit annab võimaluse 

valikuks: loss või jalutuskäik pargis)  

Majutus juba Tšehhimaal. 

8.päev – laupäev, 13. september 

 

Ja algabki teekond kodu poole. Majutus Poolas. 

 

 

Hommikusöök hotellis ja teele asumine suunaga kodu poole.  

Tšehhi ja Poola läbimine. Teel peatused. Ja Varssavis ka suurema kaubanduskeskuse 

külastus.  

Majutus Suwalkis – 4**** hotellis.  Lobby-baaris võimalik tellida maitsvat õhtusööki.  

 

9. päev 

Õhtuks koju. 

 

Hommikusöök alates kell 6:30  ja kell 8:30  poola ajas lahkume hotellist. Piiril „kaotame“ 

tunni. 

Baltimaade läbimine.  

Lõunasöögi saame teha Leedus “Wrana” kohvikus, mida tuntakse nime all: kohvik 

19.kilomeetril. Teel olles ka kiirpeatused tanklates.  

Buss liigub vastupidiselt esimese  päeva marsruudile. 
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Sõidame kauaaegse koostööpartneri bussifirma “Hansaliinid”, kes 1.maist on „Hansabuss“  

mugava reisibussiga, mille rooli keeravad väga staažikad bussijuhid, kel on aastakümnete 

kogemus Euroopas sõidul ja seda turistidega. 

REISI OSALUSTASU  alates   960  €  /korduvreisijatele  soodushind 

                                         Alates   990 €/ esmatulijatele  

Osalustasu hinna  sees: 

• mugavustega reisibuss (kiirteemaksud, parkimised jm bussiga seonduvad kulud) - 

istekoht bussis valitakse reisile registreerumisel 

(kiiremad registreerujad saavad istuda üksinda 2-sel kohal, sest me sõidame 49-

kohalise bussiga, kuid meie reisigrupi suurus max 35 inimest) 

• majutus hotellides/majutusasutustes koos hommikusöökidega  

(2-sed toad, kui registreeritakse reisile kahekesi, üksinda registreerujaid majutatakse 

2-3 kohalistesse tubadesse) 

• tasuline sissesõit Halstatti linnakesse 

• Grossglockneri Kõrg-Alpi tee maks  

• turismimaksud linnades 

• eesti keeles reisijuhtimine, tõlkimised koha peal eesti keelde 

• reisiprogrammi läbimine eelpool nimetatud marsruudil (järjestus võib muutuda)  

 

LISATASU EEST: (tellimine broneeringut tehes ja tasumine enne reisi): 

• ühene majutus 8 ööd (piiratud kohad) 210 €          

Mõningad hinnad, tasumine sõidul/kohapeal (võivad muutuda sõltumata reisikorraldajast) 

• Melki klooster  € 16 

• Ainult Melki kloostri park  € 5.50/ lapsed (6-16) € 1.50 

• Artstetteni loss ja park  14 € 

• Kombipilet (Melki klooster/park + Artstetteni loss ja park) ... täpsustamisel , 

orienteeruvalt 28.50)  

• Kohakülastused Viinis (erinevad, vastavalt soovile ja vabal ajal iseseisvalt 

muuseumitesse minek) 15- 30 € 

• Soovi korral paadisõit Hallstatti järvel (täpsustamisel, ca 1- - 15 € ) – piletid ostetakse 

iseseisvalt, aga reisijuht abistab  

Muu info: 

• Majutused 2-stes tubades koos hommikusöögiga, kui tullakse kaaslasega reisile  

• Majutused 2-3-stes tubades  koos hommikusöögiga, kui tullakse üksi reisile, aga ei ole 

soovi maksta lisatasu 1-kohalise toa eest 

• 1-kohaline tuba lisatasuga  koos hommikusöögiga (piiratud arvul kohti)  

• Kõikidel hommikutel on hotellis/majutusasutustes hommikusöök. Tuleb arvestada, et 

mõnedel hommikutel ka kontinentaalne valik.  

KAASA: kuni reisi lõpuni kehtiv EV pass või ID kaart.  
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Soovitame kindlasti teha reisitõrkekindlustuse, mis garanteerib reisijale hüvitise reisist 

mõjuva takistuse tõttu loobudes.  Samuti ka tervisekindlustuse, sest Euroopa tervisekassa 

kaart ei kata vajadusel kõiki kulusid.  

Reis saab toimuma, kui on vähemalt 25 huvilist. Maksimum 35 ja meie buss on 49-kohaline.  

Reisija on kohustatud tutvuma Maaelureiside pakettreisilepinguga (Reisikorraldaja 

MTÜ Alustame Algusest - registreering TRE000757, vaata lehelt www.maaelureisid.ee  

Reisikorraldajana anname endast parima, et reis toimuks nii nagu lubatud. Samas jätame 

endale õiguse teha reisiprogrammis muudatusi ja muuta majutuskohti (kindlustades 

seejuures võimalikult ligilähedase või parema standardi). Teeme seda juhul, kui see on meist 

sõltumatutel põhjustel vajalik.  

Meie programmi läbiviimine sõltub tihti ka kohalikest oludest: liiklusummikud, ootamatu 

ilmamuutus, vastuvõtjate/külastuskohtade viimasel hetkel kokkulepete tühisus jne. Reisijuhil 

on sel juhul õigus teha programmis muudatusi ja asendada üks külastuskoht teisega.  

Kui oled reisile tulija, veendu, et oled täiesti terve, sest muidu paned ohtu oma 

reisikaaslased, kes võivad samuti nakatuda. Seepärast tee kindlasti eelnevalt tõrkekindlustus, 

mis tagab mõjuval põhjusel reisist loobudes reisiraha tagastuse kindlustusfirma poolt. Tõrge 

aitab kaasa ka siis, kui mingil perekondlikel põhjustel (lähedase haigus jne) ei saa osaleda. 

 


